
160 ISSN 1677-7069 3 Nº 150, segunda-feira, 6 de agosto de 2018

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 62/2018

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada,
publicada no D.O.U em 23/07/2018 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de
equipamentos e softwares que integram a rede de telecomunicações
do TST.

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA
Pregoeira

(SIDEC - 03/08/2018) 080001-00001-2018NE000187

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo TST n° 504.375/2018. Modalidade: inexigibilidade de
licitação. Objeto: contratação da empresa TECNISYS
INFORMÁTICA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ
26.990.812/0001-15, com vistas à participação de 8 servidores no
evento "RED HAT OPENSHIFT ADMINISTRATION (DO 280)", ao
custo total de R$ 31.500,00. Fundamento legal: art. 25, inciso II, c/c
o artigo 13, inciso VI, da Lei nº 8.666/93. Ratificada pelo Senhor
Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria, nos termos
do art. 26, caput, da Lei nº 8.666/93.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



